
Maskincenter Odense ApS

CVR-nr.: 38562630

Hans Egedes Vej 21A
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

23/06/2024

Lars Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Maskincenter Odense ApS
Hans Egedes Vej 21A
5210 Odense NV

CVR-nr.: 38562630
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med skov og havegrej.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud før skat på 54 t.kr. Dette er i niveau med det forventede ved årets indgang og anses af ledelsen som tilfredsstillende.

2024 er startet rigtig positivt med god omsætning og indtjening. Det er ledelsens forventning, at 2024 vil resultere i et positivt resultat.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.099.356	1.398.299
Personaleomkostninger	1	-927.001	-1.165.969
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.238	-99.927
Resultat af ordinær primær drift		90.117	132.403
Øvrige finansielle omkostninger		-36.170	-44.205
Ordinært resultat før skat		53.947	88.198
Skat af årets resultat		-20.800	-27.700
Årets resultat		33.147	60.498
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.147	60.498
I alt		33.147	60.498

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		75.000	90.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	75.000	90.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		231.857	273.435
Indretning af lejede lokaler		5.960	14.620
Materielle anlægsaktiver i alt	3	237.817	288.055
Udskudte skatteaktiver		70.300	91.100
Deposita		52.270	46.689
Finansielle anlægsaktiver i alt		122.570	137.789
Anlægsaktiver i alt		435.387	515.844
Fremstillede varer og handelsvarer		1.894.322	1.840.122
Varebeholdninger i alt		1.894.322	1.840.122
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		205.453	215.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		43.100	42.600
Andre tilgodehavender		0	11.888
Periodeafgrænsningsposter		19.741	26.624
Tilgodehavender i alt		268.294	296.606
Likvide beholdninger		221.077	39.988
Omsætningsaktiver i alt		2.383.693	2.176.716
AKTIVER I ALT		2.819.080	2.692.560

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		34.367	1.220
Egenkapital i alt		84.367	51.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.890	246.890
Leasingforpligtelser		0	15.460
Langfristede gældsforpligtelser i alt		71.890	262.350
Gæld til banker		0	36.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.153.335	1.602.122
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		493.697	710.416
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		331	331
Leasingforpligtelser		15.460	29.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.662.823	2.378.990
Gældsforpligtelser i alt		2.734.713	2.641.340
PASSIVER I ALT		2.819.080	2.692.560

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Løn og gager	805.277	1.040.497
Pensionsbidrag	101.322	98.227
Andre omkostninger til social sikring	20.402	27.245
	927.001	1.165.969

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Af- og nedskrivning primo	-60.000
Årets afskrivning	-15.000
Af- og nedskrivning ultimo	-75.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.000

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	83.800	815.303
Tilgang	0	17.000
Kostpris ultimo	83.800	832.303
Af- og nedskrivning primo	-69.180	-841.868
Årets afskrivning	-8.660	-58.578
Af- og nedskrivning ultimo	-77.840	-600.446
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.960	231.857

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 10. april 2017 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået lejekontrakt med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Månedlig lejeudgift udgør 18.000 kr.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for bankgæld er stillet virksomhedspant i form af skadesløsbrev på nom. 1.000.000 kr. Bankgæld udgør på balancedagen 0 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	2